JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ROGÉRIO CAPUTO
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

RODRIGO GAMA
Secretário de Fazenda

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE FREITAS
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Planejamento e Gestão

MARCOS ANTONIO MACHADO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

CARLOS RIBEIRO RAMPINI
Secretário de Agricultura, Abastecimento e

Desenvolvimento Econômico

IVANIR WINTTER
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quinta - Feira,25 Agosto de 2016

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VII – Nº1003

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...................................1Pgs
- Atos da Administração.......................2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 256 DE 24 DE AGOSTO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o art. 105 da Lei Complementar nº 047/2013 e nos termos do
procedimento administrativo nº 005746/2016

R E S O L V E

Conceder licença maternidade a servidora JOELMA DE
MORAES
BRANCO matrícula 2.848, Merendeira, pelo prazo de 180 (cento e
oitenta) dias, com validade a contar de 15/08/2016.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 24 de agosto de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 257 DE 24 DE AGOSTO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com Ofício nº 07/2016 do Partido Social Cristão - PSC e nos termos
do procedimento administrativo nº 005746/2016

R E S O L V E

Revogar a Portaria nº 199 de 28/06/2016, que concedeu licença ao
servidor SIDNEI VALÉRIO, matricula 1.271, para atividade política,
com validade a partir desta.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 24 de agosto de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ANO VII Nº 1003
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
25 de Agosto de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
25 de Agosto de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VII Nº 1003
Quarta - Feira

Atos da Administração

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 013 - presencial
PROCESSO Nº: 3003/2016
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: IMPERIAL NEUROLOGIA LTDA - EPP
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 061/2016
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES:

São José do Vale do Rio Preto, 25 de Agosto  de 2016.

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo setor de Contratos e Licitação

CORRIGENDA

TENDO EM VISTA TER OCORRIDO ERRO MATERIAL DE DIGITAÇÃO, REFERENTE A INEXIGIBILIDADE
LICITATÓRIA,   DO PROCESSO DE Nº 5627/2016, DA EDIÇÃO 1001, DATADA DE 23/08/16.

ONDE SE LÊ:

Ref. Aquisição de 616 (seiscentos e dezesseis) sessões de hidroterapia para pacientes que necessitam do tratamento no
valor R$ 43.120,00 (Quarenta e três mil e duzentos e vinte reais) a serem adquiridas junto à empresa Ademilde Viveiro
Cabral ME (Espaço Água Viva).

LEIA-SE:

Ref. Aquisição de 333 (trezentos e trinta e três) sessões de hidroterapia para pacientes que necessitam do tratamento no
valor R$ 23.310,00 (Vinte e Três Mil Trezentos e Dez Reais) a serem adquiridas junto à empresa Ademilde Viveiro Cabral
ME (Espaço Água Viva).

São José do Vale do Rio Preto, 24 de Agosto de 2016

ANA LÚCIA MEDEIROS
Responsável pelo Setor de Contratos e Certidões

		pmsjvrp@uol.com.br
	2016-08-25T20:21:04+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial